ПРОЕКТ
Постановление
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города от 25.12.2017 №1921 "Об утверждении состава, порядка и сроках внесения дополнительной информации в Муниципальную долговую книгу муниципального образования город Нижневартовск"
	В связи со структурными и кадровыми изменениями в департаменте финансов администрации города:
1.Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 25.12.2017 №1921 "Об утверждении состава, порядка и сроках внесения дополнительной информации в муниципальную долговую книгу муниципального образования город Нижневартовск", заменив в приложение 1 к Положению о составе, порядке и сроках внесения дополнительной информации в муниципальную долговую книгу муниципального образования город Нижневартовск слова "Начальник управления сводной отчетности департамента финансов администрации города Нижневартовска" словами "Начальник отдела учета и отчетности – главный бухгалтер департамента финансов администрации города Нижневартовска".

[bookmark: _GoBack]2.Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Д.А. Кощенко.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов